Чёваш Республикинчи

           Парачкав районен

                 Семеновски
            ял поселений.

                  ЙЫШЁНУ
       2010 =?   17.05 -м.ш.  № 15
          Семеновское сали

	[image: image1.png]

	Семеновское

сельское поселение

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17 мая  2010 г.   № 15
       с. Семеновское

О мерах по предотвращению несчастных

случаев на водоемах на территории

поселения

В целях предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории  поселения администрация Семёновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. За​местителю главы Семёновского сельского поселения  (специалиста по делам ГО и ЧС) Канылиной Л.В.:
- в купальный сезон совместно с депутатами представительного органа сельского поселения периодически организовать проверки водоемов, находящихся на территории поселения, о результатах проинформировать контрольно-наблюдательный совет для принятия дополнительных мер  по недопущению купания в неустановленных местах;

- выставить знаки запрета купания в не отведенных для этого местах;

- в работе по предупреждению несчастных случаев на водоемах сельского поселения активно использовать агитационные мероприятия.

           2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений и объектов экономики, расположенных на территории поселения, провести разъяснительную работу среди учащихся и работников по соблюдению мер безопасности во время купального сезона.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы Семёновского сельского поселения  (специалиста по делам ГО и ЧС) Канылину Л.В.
Глава Семёновского сельского поселения                                                  Л.Г.Урыкина